
 

 

城西支部 庶務事項 
【慶 弔】                                      （敬称略） 

年月日 認証番号 事業場名 故人名 享年 事業場住所 

4 月 3098 斎藤自動車工業（株） 斎藤 宣詔  87 杉並区阿佐谷北 3-42-15 

 

【支部入退会】 

（入会） 

月 認証 事業場名 事業場住所 

4 月 12258 親切タクシー（株）整備工場 杉並区堀之内 1-8-25 

12 月 12291 （有）不二鈑金 中野区江原町 1-12-6 

 

（退会） 

月 認証 事業場名 事業場住所 

4 月 7710 日本自動車整備（認証廃止）3月遡及脱退 杉並区宮前 5-8-17 

5 月 5784 (株)杉並モータース（認証・指定廃止） 杉並区高井戸東 3-35-15 

8 月 8617 共伸自動車（株）（認証廃止） 中野区新井 2-27-5 

9 月 7558 日産東京販売（株）杉並宮前店（認証・指定廃止） 杉並区宮前 4-30-1 

9 月 7841 日産東京販売（株）井荻店（認証廃止） 杉並区下井草 5-10-8 

3 月 4191 高円寺交通（株）（認証廃止） 杉並区高円寺南 4-14-14 

3 月 4784 タキタモータース上町（認証廃止） 中野区中央 4-11-2 

3 月 2990 興振工業（株）荻窪工場（認証廃止） 杉並区本天沼 3-42-13 

  

【認証・指定】 

（新規認証） 

月 認証 事業場名 事業場住所 

4 月 12258 親切タクシー（株）整備工場 杉並区堀之内 1-8-25 

12 月 12291 （有）不二鈑金 中野区江原町 1-12-6 

 

（廃止） 

月 認証 事業場名 住所 

4 月 7710 日本自動車整備 3月遡及脱退 杉並区宮前 5-8-17 

5 月 5784 (株)杉並モータース 杉並区高井戸東 3-35-15 

8 月 8617 共伸自動車（株） 中野区新井 2-27-5 

9 月 7558 日産東京販売（株）杉並宮前店 杉並区宮前 4-30-1 

9 月 7841 日産東京販売（株）井荻店 杉並区下井草 5-10-8 

3 月 4191 高円寺交通（株） 杉並区高円寺南 4-14-14 



 

 

3 月 4784 タキタモータース上町 中野区中央 4-11-2 

3 月 2990 興振工業（株）荻窪工場 杉並区本天沼 3-42-13 

 

（事業場「移転」） 

月 認証 事業場名 移転先 

5 月 11603 (株)杉並モータース 高井戸店 杉並区高井戸東 3-35-15 

8 月 9402 トヨタモビリティ東京（株）代田橋店 杉並区和泉 1-37-12 

 

（認証「移転」） 

月 認証 事業場名 移転先 

5 月 11603 (株)杉並モータース 高井戸店 杉並区高井戸東 3-35-15 

 

（事業場「名称」変更） 

月 認証 事業場名 旧事業場名 

4 月 12140 トヨタモビリティ東京（株） 

荻窪ボディペイントセンター 

トヨタモビリティ東京（株） 

荻窪 BPC 

5 月 11603 (株)杉並モータース高井戸店 (株)杉並モータース井草店 

8 月 12005 サンユエネルギー（株） サンユインダストリアル（株） 

10 月 3280 京王自動車（株） 京王自動車城西（株） 

3 月 12228 （株）アクセル アクセル杉並 （株）アクセル ジープ杉並 

 

（事業場「代表者」変更）                                  （敬称略） 

月 新：代表者 旧：代表者 

5 月 コスモ石油販売（株）       石本 耕二    峰 明彦 

5 月 フォルクスワーゲンジャパン販売(株) 森 松司 西田 秋彦 

6 月 ダイハツ東京販売（株）      小林 幸彦 細田 真一 

7 月 ＢＣ JAPAN（株）         飯田 大介   西村 茂 

7 月 東京スバル（株）         佐藤 洋一 栗原 宏樹 

7 月 （株）ホンダカーズ東京中央    笠原 琢 梶山 昌悟 

7 月 トヨタモビリティ東京（株）    佐藤 康彦 関島 誠一 

8 月 日本郵便メンテナンス（株）    樋口 良行 浅野 文昭 

8 月 フォルクスワーゲンジャパン(株) 鈴木 美紀 森 松司 

8 月 斎藤自動車工業（有）      斎藤 宣詔 島 弘栄 

8 月 サンユエネルギー（株）     高橋 良明 中村 昭三  

3 月 （株）タジマコーポレーション  浅井 秋彦 田嶋 伸博 

 

【支部会員数】 期首 154 期末 148 


